

کرمانشاه

 خرداد ۹۶قطار به کرمانشاه می‌رسد معاون استاندار کرمانشاه با بیان اینکه هم‌اکنون با کمبود ترابرس برای اجرای پروژه راه‌آهن کرمانشاه مواجه هستیم، گفت: طبق وعده وزارت راه‌وشهرسازی آخر خرداد ۹۶ قطار به کرمانشاه می‌رسد. مجتبی نیک‌کردار در گفت‌و‌گو با مهر، درباره آخرین وضعیت پروژه راه‌آهن کرمانشاه گفت: تاکنون ۴۶ کیلومتر پروژه راه‌آهن کرمانشاه در مسیر فیروزان- کرمانشاه و بالعکس ریل‌گذاری شده است. وی افزود: هم‌اکنون خود ساختمان ایستگاه راه‌آهن کرمانشاه از پیشرفت ۷۴ درصدی برخوردار است. معاون عمرانی استاندار کرمانشاه در پاسخ به اینکه آیا پروژه راه‌آهن کرمانشاه، طبق آخرین وعده‌هایی که داده شده و همچنین پایداری وضعیت جوی استان، پایان بهار به اتمام می‌رسد؟ گفت: هم‌اکنون دیگر قاعدتا مشکل جوی نداریم اما کمبود «ترابرس» داریم. وی افزود: هم‌اکنون از ۴ نقطه کشور ترابرس برای این پروژه می‌آوریم اما به گروه‌های در حال کار نمی‌رسد و کافی نیست. نیک‌کردار تصریح کرد: ما در تلاش هستیم تعداد ترابرس افزایش یابد و کار انجام شود. وی در پاسخ به اینکه، بر صورت تأمین ترابرس مورد نیاز برای این پروژه، چه زمانی را برای اتمام و بهره‌برداری از آن پیش‌بینی می‌کنید؟ گفت: وزارت راه و شهرسازی وعده داده است به یاری خدا، آخر خرداد امسال ریل تکمیل شود و قطار به کرمانشاه برسد.
بانک
حمایت بانک آینده
از واحدهای خرد و متوسط

بانک آینده در راستای اولویت‌های خود، مبنی بر حمایت از بخش‌های واقعی اقتصاد، افزایش تولید داخلی و توجه به مقوله اشتغال، برنامه‌های هدفمندی را جهت تأمین مالی واحدهای تولیدی و بویژه واحدهای کوچک و متوسط(SME) در دستور کار خود قرار داده است. بر همین اساس، بانک آینده با اجرای برنامه‌های خود در ارتباط با تأمین منابع مالی و پاسخگویی به نیاز فعالان اقتصادی، تاکنون توانسته است علاوه بر تعامل پویا با وزارت صنعت، معدن و تجارت در این عرصه، خود نیز رأساً با بازاریابی مستقیم، مشتریان واجد شرایط را شناسایی کند و پاسخگوی بخشی از نیاز آنها باشد.

یادداشت‌امروز

ادامه از صفحه اول

کما اینکه رهبر فرزانه انقلاب نیز در توصیف «مدیریت جهادی» به تعریف عبارت «جهاد» پرداخته و می‌فرماید: «جهاد عبارت است از تلاشی که در مقابل یک دشمنی‌ای انجام می‌گیرد، پس هر جور تلاشی جهاد نیست، جهاد عبارت است از آن تلاشی که در برابر یک چالش خصمانه از سوی طرف مقابل صورت می‌گیرد؛ این جهاد است. معنای مدیریت جهادی در اینجااست.»

آنکه بر خود مسلط شد می‌تواند در بزنگاه دعواهای سیاسی و قدرت‌طلبی‌ها، فداکاری به نفع مردم را با اتکا به عقل «برتر» ارزیابی کرده و جبهه انقلابی‌ها را تقویت کند.

- به کام ملت**

با این احتساب انصراف قالیباف را نباید تنها به نفع یک انقلابی باخلاص حاضر در معرکه مبارزه با غریب‌رایان به شمار آورد، چرا که قالیباف به نفع تحقق منافع انقلابیون، ایثار‌گران، زنان بی‌سرپرست، معلمان، مستضعفان، جوانان و همه مردان و زنان خسته از ناکارآمدی‌ها و ضعف‌های مدیریتی کنار رفت تا توانگری جامعه به شرط تحقق ملزومات اجرای مدیریت جهادی میسر شود. این رفتاری است که در ایام دفاع مقدس فرماندهان جبهه و جنگ و بسیجی‌ها و ارتشی‌های مخلص در معرکه عمل به نمایش می‌گذاشتند و خدا شاهد است آن زمان ناممکن‌ترین ماموریت‌های نظامی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی با اتکا به اخلاق اسلامی و مدیریت جهادی به سرانجام می‌رسید.

هر چه از آن روحیات فاصله گرفتیم، هزینه‌ها بیشتر شد و خسارت‌ها بزرگ‌تر! هر گاه به جای توالک بر سنت‌های الهی بر شیطانک‌ها و کدخداهای خودخوانده امید بستیم، ناامید شدیم اما آنجا که دست همت بر زانوی تلاشگری زدیم و خواندیم «مَنْ يَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ» بر سختی‌ها و مشکلات و دشمنی‌ها فائق آمدیم. پس فکر‌ها را باید اصلاح کرد تا «تغییر» محقق شود. دستگاه فکری مومنان که با «سنت الله» کوک شود، تنظیم ناهنجاری‌ها میسر می‌شود و بساط گور‌خوابی و فقر و فساد و تبعیض با همت عالی مدیران جهادی برچیده خواهد شد. غیر از این باشد کماکان باید به برنامه «توسعه پایدار» نوسرمایه‌داران زالوصفت تن در دهیم تا فقرای‌مان را عقیم کنند که شکاف اقتصادی در جامعه میان بالا و پایین شهر کمتر به چشم بیاید!

تدبیر انقلابی را که از عرصه مدیریت

حسن رواشتید*:وعده‌های سر خرمن در چند سال گذشته اشتیاق جوانان را برانگیخت تا آنها وارد میدان تلاش و فعالیت‌های اقتصادی شوند؛ گروهی که سرمایه چندان‌ی برای به‌کارگیری اقتصاد تولیدی نداشتند و چاره کار را در آن دیدند که به‌سوی ثروت‌های ناملموس محوشده در سرزمین کوچ کنند، آنها سیاحت، زیارت و در حقیقت گردشگری را انتخاب کردند، ۳ سال تمام در آژانس‌ها و به‌صورت رایگان دوندگی کردند تا بیمه باشند و پس از آن مدت با گرفتن گواهی پرداخت بیمه، دیگر مدارک را تکمیل و مجوز ایجاد دفاتر مسافرتی و زیارتی را از سازمان میراث فرهنگی و گردشگری یا حج و زیارت دریافت کنند. به این امید که از پتانسیل‌های سرزمین خود برای کسب درآمد استفاده کرده باشند. آغاز کار و در سال‌های پایانی دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ بازار خوبی داشتند، اگرچه ورود گردشگر خارجی کم بود اما نفعت شبکه‌ای ۱۲۰ دلار به بالا و موج فراینده قیمت مسکن و طلا این فرصت را فراهم می‌کرد روزانه ده‌ها تور به خارج از سرزمین عزیمت کند و این در حالی بود که اعزام‌های زیارتی همچون عتبات عالیات، سوریه و در نهایت حج تمتع و عمره با موانعی مواجه نمی‌شد. وجود این انگیزه‌ها روزه‌به‌روز به تعداد دفاتر زیارتی و سیاحتی افزود تا جایی که به هر یک از نیروهای شاغل در آژانس‌های مسافرتی انگیزه می‌داد تا پس از ۳ سال بیکاری درخواست احداث دفتر کنند و مجوز

مربوط را دریافت کنند و همین مساله راهکارهایی تازه برای ایجاد شغل و کسب درآمد به مدیران می‌داد تا برای ورود متقاضیان استخدام به آژانس‌های مسافرتی شرایطی خاص گذاشته شود و بعضی اوقات به‌جای پرداخت حقوق، ارقامی و تحفی نیز از آنها دریافت و تنها نام‌شان را به‌صورت سوری در لیست بیمه ثبت کنند! اما بحران‌های اقتصادی و متشنج شدن منطقه توسط تروریست‌ها در سال‌های بعد از دهه ۸۰ یعنی نیمه اول دهه ۹۰، این رؤیای دست‌یافتنی به ثروت گردشگری در ایران را برای کارگزاران آن به

احداث و تکمیل ۹ ایستگاه پمپاژ آب در لرستان وعده «حسن روحانی» در حوزه کشاورزی بود اما همچنان دشت‌های کشاورزی پلدختر تشنه هستند و این وعده برای کشاورزان ثمری در پی نداشتنه است. به گزارش مهر، کشاورزی عمده‌ترین حوزه اشتغالزایی و توسعه در لرستان به حساب می‌آید و توسعه و رونق این حوزه، پیشرفت لرستان را تضمین می‌کند. تکمیل ۹ ایستگاه پمپاژ آب که ۴ هزار و ۱۷۰ هکتار از اراضی دیم لرستان را به آبی تبدیل می‌کند از جمله مصوبات سفر حجت‌الاسلام حسن روحانی به لرستان بود، موضوعی که بسیاری از کشاورزان لرستانی را امیدوار به آینده کرد اما اجرا نشدن این مصوبات و تشدید وضعیت نابسامان حوزه کشاورزی لرستان بویژه در شهرستان‌های کم آب

اتحاد به نفع مردم

اجتماعی حذف کنیم، حق و حقوق میلیون‌ها زن سرپرست خانوار که ۷۰ درصد آنها تحت پوشش دریافتی ناچیز از کمیته امداد و بهزیستی هستند، می‌شود مطالبه درجه ۳ و حضور زنان در ورزشگاه مطالبه نخست! و خدا شاهد است برای طرف کردن همین مطالبه‌ای که خود ایجادش کردند هم هیچ قدمی برنداشتند! کما اینکه امروز هیچ پروژه‌ای توسط زیرمجموعه دولت بازدهم حتی برای احداث سرویس بهداشتی اختصاصی بانوان در ورزشگاه‌ها هم کلید نخورده است! علت این است که هدف از تحریک قومیت و جنسیت و مذاهب حل و فصل مطالبات و مشکلات آنها نیست که اگر بود امروز اهل سنت سیستان و بلوچستان و کردستان از حسن روحانی رضایت داشتند و کسی برای کوله‌بران کرد و بلوچ مرثیه‌سرایی از جایگاه قدرت نمی‌کرد.

مدیریت جهادی منفعت‌طلب نیست! چون مومن بقای درد مردم را ابزار توسعه قدرت سیاسی خود نمی‌کند! مسلمان از خدا می‌ترسد و سرکشی را به فقرا را به شب انتخابات

تجدید آگهی مزایده نوبت دوم	
سازمان پارکها وفضای سبز شهرداری شهر قدس در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهرستان قدس به شماره ۳۴۰۷-۱۰ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۶ نسبت به اجاره ۱۲۰ متر مربع از پارک مدنی واقع در شهرستان قدس بلوار مصلی جنب بیمارستان ۱۲ بهمن جهت استقرار وسایل پارکی و بادی کودکان براساس قیمت تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری به مدت یکسال شمسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهر قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب اسلامی بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه چاپ بر عهده برنده مزایده می باشد.	
تاریخ انتشار نوبت اول ۹۸/۱۲/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۸/۱۲/۲۶	۵۳۲ سازمان پارکها و فضای سبز -ذیحیجی

www.vatanemrooz.ir

وطن

رد ادعای دولت پیرامون خارج شدن صنعت توریسم از رکود

دفاتر زیارتی و آژانس‌های مسافرتی را در یابید؟!



یأس تبدیل کرد تا جایی که معدودی از آنها کوس ورشکستگی را نواختند و عده‌ای نیز با انجام اموری خارج از ضوابط، رسماً تعطیل و پروانه‌شان یابطل شد! دسته سوم کسانی بودند که نه راه پس داشتند و نه راه پیش و ناچار بودند این مسیر ناهموار و سنگلاخ را ادامه دهند. این گروه که در ۴ سال اخیر با حصر اقتصادی شکننده کشور هم روبه‌رو شده‌اند قادر نیستند حتی اجاره محل و هزینه آب، برق و تلفن خود را تأمین کنند. اکثر بالاتفاق دفاتر زیارتی نیروهای خود را به یک نفر یعنی یک کارمند زن با حقوق ماهانه

■ ■ ■

قول «روحانی» به کشاورزان لرستانی عملی نشد

ایستگاه‌های پمپاژ شهرستان پلدختر از آن دسته طرح‌هایی هستند که به دلیل اعتبارات قطره‌چکانی بعد از ۸ تا ۱۵ سال هنوز به بهره‌برداری نرسیده‌اند. وی گفت: هدف از اجرای این پروژه‌ها، افزایش سطح زیر کشت تولیدات کشاورزی، راندمان آبیاری، احیا و گسترش فعالیت‌های کشاورزی و جلوگیری از مهاجرت روستاییان با استفاده از آب رودخانه کشکان بوده است. رئیس اداره امور آب شهرستان پلدختر با اشاره به ایستگاه پمپاژ آب «دشت جایدِر» گفت: این ایستگاه پمپاژ برای آبیاری ۲ هزار و ۵۴۰ هکتار اراضی از مهرماه سال ۱۳۸۸ آغاز شده

۳۰۰ هزار تومان محدود کرده‌اند و مدیران آن برای تأمین معاش به کارهای دیگری ازجمله مسافركشی می‌پردازند! یکی از همین پاکباخته‌های اقتصادی که با امید فراوان وارد این حرفه شده است افتخار دبیری آموزش‌وپرورش را دارد که در سال ۸۷ و با سابقه ۲۵ ساله و ۲۵ روز حقوق خود را بازنشسته کرد و مدت ۳ سال در یکی از دفاتر زیارتی به‌عنوان کارمند خدمت کرد تا بتواند با استفاده از طول حضور خود، مجوز احداث دفتر خدمات زیارتی را اخذ کند که در سال ۹۱ موفق به دریافت پروانه شد و در یکی از بخش‌های برون‌شهری دفتری زیارتی ایجاد کرد و مشغول به کار شد که البته سال اول را بخوبی گذراند اما سال‌های بعد نده‌تنها درآمدی کسب نکرد بلکه هزینه دفتر را نیز از محل حقوق بازنشستگی خود تأمین کرد! و امروز این دفتر زیارتی همچون دیگر آژانس‌های مسافرتی نفس‌های آخر را می‌کشد تا در فرصتی مناسب کرکره‌ها را پایین کشیده و با پراید قسطنی خود مسافركشی کند! هستند تعداد انگشت‌شماردی در این صنف که سابقه‌ای طولانی داشته و در حقیقت بار خود را بسته‌اند و کمتر توفانی قادر است خدش‌های به آنها وارد کند اما رقم‌شان به ۴ درصد هم نمی‌رسد و این درست همان عددی است که یکی از نامزدهای انتخاباتی ریاست‌جمهوری مرتباً بر آن تأکید می‌کند!

«روزنامه‌نگار پیشکسوت

و تاکنون در مجموع ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. رئیس اداره امور آب شهرستان پلدختر هدف از اجرای این ایستگاه را تأمین آب یکهزار و ۲۰۰ هکتار اراضی کشاورزی از محل آب رودخانه کشکان عنوان کرد و گفت: تاکنون مبلغ ۴۵ میلیارد ریال برای اجرایی کردن این پروژه هزینه شده و برای تکمیل مبلغ ۲۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد. وی تأکید کرد: مشکلات عمده پروژه ایستگاه پمپاژ «بن بازه چم مهر» پلدختر کمبود شدید اعتبار است. در آستانه دومین سفر حسن روحانی به لرستان، مردم پلدختر چشم‌انتظار پاسخ رئیس‌جمهور در رابطه با اجرا نشدن پروژه‌هایی هستند که می‌توانست کشاورزی این شهرستان را متحول و اشتغال خوبی را برای مردم ایجاد کند.

بیمه
پوشش بیمه‌ای یک میلیارد دلاری برای کشتیرانی
دولت همواره از فعالیت ناوگان ملی حمایت کرده و در آینده نیز این روند تداوم خواهد داشت. به گزارش مانا، محمد سعیدی، رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در کنفرانسی خبری با بیان اینکه در دوره تحریم‌ها متاسفانه کشتیرانی دچار یک محدودیت فراگیر و همه‌جانبه شد، گفت: طراحان این تحریم‌های ظالمانه نیز طراحی دقیقی داشتند، چرا که در عمل اهرم اصلی صادرات و واردات کشور را هدف قرار دادند. سعیدی تأکید کرد: همه بیمه‌های بین‌المللی روابط خود را با ایران قطع کردند و این بدین معنا بود که وقتی نمی‌توانستیم کشتی را بیمه بین‌المللی کنیم نمی‌توانستیم به بنادر اصلی و مهم دنیا تردد داشته باشیم. وی ادامه داد: حاصل برجام برای کشتیرانی این بود که توانستیم مسائل بیمه‌ای را حل‌وفصل کنیم و در نخستین گام پس از برجام یک پوشش بیمه‌ای ۷۵ میلیون دلاری از بیمه‌های معتبر دنیا گرفتیم و در گام دوم این رقم را تا ۴۵۰ میلیون دلار افزایش دادیم که در طول ۱۰ سال اخیر بی‌سابقه بود و خبر خوش اینکه ماه گذشته توانستیم پوشش بیمه اتکالی را به یک میلیارد دلار برسانیم. رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران درباره ساخت کشتی با مشارکت شرکت هیوندایی کره‌جنوبی گفت: پس از ۱۵ ماه مذاکره نتیجه این شد که قرارداد معلق سال ۲۰۰۸ که به صورت تأمین مالی ۱۰۰ درصد از سوی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران بود به قرارداد ۸۰ درصد فاینانس کره‌ای و ۲۰ درصد از طرف ایران تبدیل شد که ۲۰ درصد ما همان رقم ۱۵۸ میلیون دلاری تعیین شد که در سال ۲۰۰۸ به طرف کره‌ای پرداخت شده بود؛ طی این قرارداد هیوندایی مکلف شد ۱۰ فروند کشتی را به ایران تحویل بدهد. ارزش این قرارداد ۶۷۰ میلیون یورو است. وی اظهار داشت: آخرین ظرفیتی که ما در کشتی‌های کانیتینرر داشتیم رقم ۶۵۰۰ TEU است که با ورود کشتی‌های جدید دارای ۴ فروند کشتی مگاسایز خواهیم شد. سعیدی تعداد شناورهای تحت مالکیت شرکت متبوعش را ۱۵۲ فروند شناور اعلام کرد.



جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت

ارسال پیامک بدون متن

به شماره ۸۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸